
UCHWAŁA NR IX/169/2015
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi publicznej gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 poz. 260 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Zalicza się drogę w miejscowości Niepołcko obejmującą działkę nr 553 położoną w obrębie Żydowo do 
kategorii drogi gminnej zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: AC7D8E62-3DB9-4F0A-AB30-0FD56DE73479. Podpisany Strona 1



Id: AC7D8E62-3DB9-4F0A-AB30-0FD56DE73479. Podpisany Strona 2




